

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО «АРЭК»

А. Павлов

2020г.

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 324

г. Нур-Султан

АО «Амоллинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3, Индекс 010008, проведено процедуру закупки способом запроса ценовых предложений от следующих потенциальных поставщиков:

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Время оформления протокола: 11:00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 17.11.2020г. - г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Номер закупки	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество	Цена, выделенная для закупки без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Поставщик №1		Поставщик №2	
							ООО "Авастер/Инструмент"	ИП "Рез/Скинка"	Г.Нур-Султан, пр. Богенбай Батыра, 2	Г.Нур-Султан, ул. Амелиит, д.7, кв.148
1	1321/Г	Набор инструментов с 6-ти гран. головками, 142 пр.	шт	17	104 464,29	1 775 892,86	88 424,12	1 503 210,04	104 450,00	1 775 650,00
2	1322/Г	Диагностический тестер Аскан-10 ПРОФИ	шт	1	325 750,00	325 750,00	324 107,15	324 107,15	325 750,00	325 750,00
3	1323/Г	МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ ISARTOOL IC-M118A	шт	3	13 660,71	40 982,14	13 392,86	40 178,58	13 650,00	40 950,00
4	1324/Г	Набор аккумуляторов	шт	5	80 696,43	403 482,14	79 464,29	397 321,45	80 650,00	403 250,00
5	1325/Г	Лампа павильная бензиновая в комплекте с аксессуарами и ремкомплект (емкость 2л) Forgeave F-20SL	шт	17	9 375,00	159 375,00	8 928,58	151 785,86	9 375,00	159 375,00
6	1326/Г	ВОСИА EVO 12-24V - портативный бустер, пусковой ток 4000 А / 2000 А, 12-24 В, 2x22 А*ч	шт	3	183 428,57	550 285,71	182 142,86	546 428,58	183 400,00	550 200,00
7	1327/Г	Жидкость AdBlue для системы SCR дизельных двигателей, мочевины (канистра 10л)	кан	51	2 589,29	132 053,57	2 500,00	127 500,00	2 550,00	130 050,00
8	1328/Г	Домкрат гидравлический 20т.	шт	17	18 303,57	311 160,71	17 857,15	303 571,55	18 300,00	311 100,00
9	1329/Г	Домкрат гидравлический 5т.	шт	14	8 919,64	124 875,00	8 482,15	118 750,10	8 900,00	124 600,00
10	1330/Г	Жидкость AdBlue для системы SCR дизельных двигателей, мочевины (канистра 20л)	кан	5	4 821,43	24 107,14	4 642,86	23 214,30	4 800,00	24 000,00
ВСЕГО:						3 847 964,27	3 536 067,61	3 844 925,00		

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.

2. Технические экспертизы к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ТОО "МастерИнструмент"	1.2.3.4.5.6, 7.8.9.10	3 536 067.61	26.11.2020г.
	Победитель заявивший второе место ИП "РемТехника"	1.2.3.4.5.6, 7.8.9.10	3 844 925.00	02.12.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Генеральный директор АО "АРЭК"

А.Павлов



Начальник УЗ



Н. Кузнецов

Ведущий инженер УЗ



В. Кabanов